
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  comune.capitignano@postecert.it

COPIA
PER USO AMMINISTRATIVO

DETERMINA GENERALE N. 28

DETERMINA AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA
N° 3  del 30-01-2019

 OGGETTO: REVOCA BANDO DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI TESORERIA APPROVATO CON DETERMINA N° 86 DEL
31-12-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la propria precedente determinazione N° 86 in data 31.12.2018 ad oggetto:
“Determinazione a contrarre per l’affidamento, mediante procedura aperta del Servizio di
Tesoreria comunale per il periodo  01.03.2019 – 29.02.2024.”;

RICHIAMATO lo schema di convenzione approvato con Delibera di Consiglio N° 23 in
data 28.12.2018;

VISTO il bando di gara per l’affidamento al Servizio di Tesoreria;

DATO ATTO  che lo schema di convenzione ed il bando di gara contengono elementi non
coerenti con l’attuale quadro normativo;

RITENUTO  necessario integrare lo schema di convenzione ed il bando di gara dei necessari
aggiornamenti al fine di renderli coerenti con l’impianto normativo di riferimento;

RITENUTA la propria competenza;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO  l’attuale regolamento di contabilità.

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;1.

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


di revocare la propria precedente determinazione N° 86 in data 31.12.2018 ad oggetto2.
“Determinazione a contrarre per l’affidamento, mediante procedura aperta del servizio
di tesoreria comunale per il periodo  01.03.2019 – 29.02.2024” ed il relativo bando di
gara collegato;

di rinviare a successivo provvedimento per l’indizione di una nuova procedura3.
finalizzata all’affidamento del servizio di tesoreria;

di provvedere a pubblicare nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente, il4.
presente provvedimento.

Il RESP.SERV.AMM.VO - FINANZIARIO

F.to Dott. FABIO LAURENZI

___________________________________________________________________________

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  31-01-2019

pubblicazione n.  68

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 31-01-2019

Il RESP.SERV.AMM.VO - FINANZIARIO
F.to Dott. FABIO LAURENZI

___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 31-01-2019

Il RESP.SERV.AMM.VO - FINANZIARIO
F.to Dott. FABIO LAURENZI

________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA n.3 del 30-01-2019 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2



________________________________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA n.3 del 30-01-2019 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 3


